



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2014 № 2007
город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 16 апреля 2014 года №683 «Об утверждении сводного годового плана ремонта источников тепловой энергии и тепловой сети города Сочи на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 года №889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», на основании результатов рассмотрения заявок на вывод в плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей, расположенных на территории города Сочи, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 16 апреля 2014 года № 683 «Об утверждении сводного годового плана ремонта источников тепловой энергии и тепловой сети города Сочи на 2014 год» следующие изменения:

- 1.1. В пункте 13 приложения цифры «с 16.09 по 30.09» заменить цифрами «с 03.10 по 17.10».
- 1.2. В пункте 21 приложения цифры «с 08.07 по 22.07» заменить цифрами «с 15.10 по 29.10».
- 1.3. В пункте 60 приложения цифры «с 13.10 по 27.10» заменить цифрами «с 15.10 по 20.10».
- 1.4. В пункте 61 приложения цифры «с 29.09 по 13.10***» заменить цифрами «с 01.11 по 15.11».
- 1.5. В пункте 67 приложения цифры «с 04.08 по 18.08» заменить цифрами «с 15.10 по 20.10».
- 1.6. В пункте 68 приложения цифры «с 13.10 по 27.10» заменить цифрами «с 15.10 по 20.10».

2. Департаменту городского хозяйства администрации города Сочи (Гусельников) направить настоящее постановление собственникам, иным законным владельцам источников тепловой энергии и тепловых сетей и единой теплоснабжающей организации в течение 3 рабочих дней со дня издания настоящего постановления.

3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Гусев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи Е.С.Горлова.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи



А.Н.Пахомов

003105